
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 15/2015 

WÓJTA GMINY BRZEŻNO 

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku 

 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1, § 2 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2011r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w zw. uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 

kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 

utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 

Polskiej (M. P. z 2011r. Nr 30, poz. 345), Wójt Gminy Brzeżno, zarządza, co następuje 

 

§1 Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia  na obszarze Gminy 

Brzeżno wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2015 roku w następującym składzie: 

 

KOMISJA OBWODOWA NR 1 W BRZEŻNIE 

 

L.p. Imię i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Komitet wyborczy 

Siedziba 

obwodowej 

komisji wyborczej 

1. 
MARCIN ADAM 

RAULIN 
BRZEŻNO KW ANDRZEJA DUDY 

Remiza 

Ochotniczej 

Straży 

Pożarnej w 

Brzeżnie 

 

2. EWA WIOLETTA 

TKACZ-BINIEK 
BRZEŻNO 

KW BRONISŁAWA 

KOMOROWSKIEGO 

3. 
BOŻENA 

STROMIŃSKA 
BRZEŻNO KW ADAMA JARUBASA 

4. ANNA SKORUPA BRZEŻNO KW MAGDALENY OGÓREK 

5. 
JOANNA ELŻBIETA 

OSIAK 
BRZEŻNO 

OSOBA WSKAZANA PRZEZ 

WÓJTA GMINY 

6. 
WIOLETA KINGA 

ANIELSKA 
BRZEŻNO UZUPEŁNIENIE SKŁADU 

7. 
MONIKA 

MAKURAT 
BRZEŻNO UZUPEŁNIENIE SKŁADU 

 

KOMISJA OBWODOWA NR 2 W SŁONOWICACH 

 

L.p. Imię i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 
Komitet wyborczy 

Siedziba 

obwodowej 

komisji wyborczej 

1. 
TOMASZ ROMAN 

RAULIN 
BRZEŻNO KW ANDRZEJA DUDY 

Świetlica w 

Słonowicach 

(budynek byłej 

szkoły) 

2. EWELINA GAJO PÓŁCHLEB 
KW BRONISŁAWA 

KOMOROWSKIEGO 

3. 
GRAŻYNA 

TROJANOWSKA 
SŁONOWICE KW ADAMA JARUBASA 

4. 
BOŻENA ANNA 

CYMBAŁA 
BRZEŻNO KW MAGDALENY OGÓREK 

5. 
JADWIGA 

TOMASZCZUK 
BRZEŻNO 

OSOBA WSKAZANA PRZEZ 

WÓJTA GMINY 

6. 
DOMINIKA AGATA 

KOPEĆ 
PĘCZERZYNO UZUPEŁNIENIE SKŁADU 

7. 
ANNA MARIA 

PÓLKOWSKA 
BRZEŻNO UZUPEŁNIENIE SKŁADU 

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.          

    Wójt Gminy 

/-/Jerzy Anielski 


